
Idee sociali e organizzazione
operaia nella prima meta
dell'800 : 1815-1847
Read More
SKU: 20060
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Francovich Carloeditore: Avanti!luogo-
edizione: Milano-Romaanno-edizione: 1959

Product Description
160 p., [10] c. di tav. : ill. ; 19 cm. brossura, carta ingiallita, firma di possesso all'antiporta
brossura Buono (Good) (20060)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/idee-sociali-e-organizzazione-operaia-nella-prima-meta-dell800-1815-1847/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


L'Italia radicale : carteggi di
Felice Cavallotti: 1867-1898
Read More
SKU: 18355
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Cavallotti Feliceeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1959

Product Description
XV, 403 p. ; 24 cm. brossura con lievi segni del tempo e dell'usa alla copertina brossura Buono
(Good) (18355)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/litalia-radicale-carteggi-di-felice-cavallotti-1867-1898/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Il sequestro d'azienda. Seconda
edizione rinnovata ed ampliata
Read More
SKU: 18192
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Renzo Provincialieditore: Moranoluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1959

Product Description
In 8, pp. V+191. Brossura. Lievissime fioriture ai tagli brossura Ottimo (Fine) (18192)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-sequestro-dazienda-seconda-edizione-rinnovata-ed-ampliata/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Umano o cristiano
Read More
SKU: 17644
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Bouyer Louiseditore: Morcellianaluogo-
edizione: Bresciaanno-edizione: 1959

Product Description
131 pagine; 19 cm, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso brossura Buono (Good) (17644)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/umano-o-cristiano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Storia della cultura e della
societa americana, a cura di
Francesco Mei
Read More
SKU: 16957
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Curti, Merleeditore: Neri Pozzaluogo-
edizione: Veneziaanno-edizione: 1959

Product Description
XXXIV, 890 pagine con 16 tav. : ill. ; 22 cm, legatura editoriale con sovracop., piccole mancanze
alla sovracop. restaurate rilegato Molto buono (Very Good) (16957)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-della-cultura-e-della-societa-americana-a-cura-di-francesco-mei/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Problemi di diritto
automobilistico, 3. ed.
aggiornata e ampliata
Read More
SKU: 15046
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Montel, Albertoeditore: Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1959

Product Description
333 pagine; 26 cm. brossura, tracce di polvere al taglio ma libro intonso, firma di possesso
all'interno della copertina brossura Molto buono (Very Good) (15046)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/problemi-di-diritto-automobilistico-3-ed-aggiornata-e-ampliata/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Foglie primaverili e frutti
autunnali, Introduzione e
traduzione a cura di Franjo
TROGRANCIC
Read More
SKU: 14513
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: MaÅ¾uraniÄ�, Franeditore: CEIluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1959

Product Description
199 pagine; 22 cm. brossura, carta ingiallita, cerniera posteriore allentata, fioriture alle prime
ed ultime carta, ma volume intonso brossura Buono (Good) (14513)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/foglie-primaverili-e-frutti-autunnali-introduzione-e-traduzione-a-cura-di-franjo-trograncic/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Saggio su Tito Livio
Read More
SKU: 2817
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Hippolyte Taineeditore: Boringhieriluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1959

Product Description
In 8, pp. 303. Brossura. Enciclopedia di autori classici 27 brossura Buono (Good) (2817)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/saggio-su-tito-livio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Aneddoti e svaghi arabi e non
arabi
Read More
SKU: 113
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Giorgio Levi Della Vidaeditore: Riccardo
Ricciardi Editoreluogo-edizione: Napolianno-
edizione: 1959

Product Description
In 8, pp. XI+394. Brossura. Intonso brossura Buono (Good) (113)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/aneddoti-e-svaghi-arabi-e-non-arabi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Il Settecento a Roma. Catalogo
Mostra 19 Marzo - 31 Marzo
1959
Read More
SKU: 3163
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: AA.VV.editore: De Luca Editoreluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1959

Product Description
Catalogo della mostra omonima promossa dall'Associazione Amici dei Musei di Roma, realizzata
sotto gli auspici del Ministero della Pubblica Istruzione e del Comune di Roma, sotto l'Alto
Patronato del Presidente della Repubblica, tenutasi dal 19 marzo al 31 maggio 1959. In 8, pp.
520+LXXX tavole, in fondo al volume,su carta patinata, con illustrazioni in bianco e nero fuori
testo, riproducenti le opere esposte in mostra. In buono stato brossura Buono (Good) (3163)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-settecento-a-roma-catalogo-mostra-19-marzo-31-marzo-1959/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Frammenti
Read More
SKU: 2813
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Gorgiaeditore: Boringhieriluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1959

Product Description
In 8, pp. 88. Brossura. Enciclopedia di autori classici 30 brossura Molto buono (Very Good) 1.
edizione(2813)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/frammenti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


I Greci e noi
Read More
SKU: 2699
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Giovanni Emanuele Barié, Carlo Sinieditore:
Nuova Accademialuogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 1959

Product Description
In 16, pp. 208. Legatura tutta tela e oro, sovraccoperta. I mosaici. 4., Il mosaico del pensiero.
Come nuovo rilegato in pelle Perfetto (Mint) (2699)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-greci-e-noi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

